雲林縣中醫師公會   函

會址：斗六市雲林路2段211號6樓之10.11

電話：(05)5354088

傳真：(05)5332336

E-mail：ylcm@seed.net.tw

聯絡人：江佩容

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 109年 2月 18日

發文字號：(109)雲縣中醫邦字第 034號

速  別：

附  件：詳說明二

主旨：函轉中醫師全聯會函知有關「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情資

訊、文宣海報相關公文等 4份，詳說明二，請 查照。

說明：

一、 依據中華民國中醫師公會全國聯合會 109 年 2 月 10 日(109)

全聯醫總富字第 0202 號函、(109)全聯醫總富字第 0205 號

函、(109)全聯醫總富字第 0207 號函、(109)全聯醫總富字第

0208 號函辦理。

二、 旨揭相關內容詳情，請各會員逕自本會網站＜重要公告＞欄

（http://www.ylcm.com.tw/index18.php）下載閱覽。

〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
裝
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
訂
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
線
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃